ATO N°. 129/2017.

TERCEIRO TERMO  ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
140/2016 DE  FORNECIMENTO AO
CIRENOR.

O Consorcio_Intermunicipal da Regido Nordeste - CIRENOR, com
sede na Avenida Fiorentino Bachi, 673, Centro, na cidade de Sananduva- RS, neste ato
legalmente representado pelo seu presidente LEOMAR JOSE FOSCARINI, portador da
Cédula de Identidade n® RG n°® 1016504951 e do CPF n° 225.604.750-49, doravante
denominado CONTRATANTE e de outro lado a: CONTRATADA: MEDICAMENTOS DE
AZ EIRELI EPP, pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.°
09.676.256/0001-98, neste ato representada por sua Proprietaria, Sr. SIRLElI FATIMA
FOLADOR, CPF n.° 465.988.800-25, RG n.° 13.961.473-9, doravante denominado
CONTRATADA, tém entre si ajustado o0 que segue:

PRIMEIRA - Altera-se a Clausula Primeira do Contrato 140/2016,
passando a vigorar a tabela anexa, conforme anexo IV do Edital.

SEGUNDA - Permanecem inalteradas as demais clausulas do
instrumento original.

E, por estarem justos e de acordo, firmam o presente instrumento, em
trés vias de igual teor e forma, na presenca de duas testemunhas abaixo firmadas, para
gue produza os devidos e legais efeitos.

Sananduva, 23 de Agosto de 2017.

CIRENOR
Leomar José Foscarini
Contratante

MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI EPP
Contratada.

Testemunhas:

Nome: DEBORA CAGNINI
CPF: 903.376.549-72

Nome: MARLENE TERESINHA VIERO
CPF: 002.604.590-70



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIAO NORDESTE - CIRENOR

AV. FIORENTINO BACHI, 673
FONE: 054-3343 3668

Mapa de Apuracgdao de Resultados

Processo..:
0002/16
Modalidade: Pregdo Presencial

Objetivo: Selecdo de precos referentes a aquisicdo de MEDICAMENTOS PARA USO
(ANEXO I) - Medicamentos Para Uso Humano com 532 itens, nas
condigdes previstas neste Edital e seus anexos

Item Qtdade Unidade
Valor Total

047

062

067

172

328
351

382

14600

18100

18300
7150

3500

12000

71700

900
200

4090

45720

5500

HUMANO

COM
COM

AMP

COM

AMP

COM

COM
CAP
COM
COM

COM

FR

COM
AMP

BG

COM

COM

Especificagdes Valor Unit.

AMITRIPTILINA, AMITRIPTILINA 75 MG - COMPR [EMS]

0,206
ATENOLOL, ATENOLOL + CLORTALIDONA 50 MG + 12,5 0,171
MG - COMPR [EMS]
ATROPINA, ATROPINA - AMPOLA DE 1 ML -AMPOLA

0,426
CLORTALIDONA 50 MG, CLORTALIDONA 50 MG - COMP

0,202
[EMS]
DEXAMETASONA INJETAVEL ZMG/ML, DEXAMETASONA

0,568
INJETAVEL 2MG/ML - AMPOLA 1 ML [HIPOLABOR]
DICLOFENACO, DICLOFENACO DE SODIO + CODEINA -

3,72

50 + 50 MG - COMPR [NOVARTIS]
DILTIAZEM 60 MG, DILTIAZEM 60 MG - COMP [TEUTO] 0,114
DULOXETINA, DULOXETINA 60 MG - CAP [EMS]

3,29

ERITROMICINA, ERITROMICINA 500 MG - COMPR [ACHE]

2,54
ESCITALOPRAM, ESCITALOPRAM 20 MG - COMPR [EMS]

0,445
ESCOPOLAMINA, ESCOPOLAMINA 10 MG - COMP [UNIAO 0,431
QUIMICA]
FENOTEROL 0,2 MG (BROMIDRATO), FENOTEROL 0,2 MG

20,61
(BROMIDRATO) C/ ADAPTADOR - 200 DOSES
[BOEHRINGER]
LAMOTRIGINA, LAMOTRIGINA 100 MG - COMPR [TEUTO] 0,256
LIDOCAINA 2% SEM VASO - INJETAVEL - 5 ML

0,852
[HYPOFARMA]
METRONIDAZOL, METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100 MG 4,59
/ G - BISNAGA C / 50 G + APLICADOR - BISNAGA
[TEUTO]
PAROXITINA, PAROXITINA 20 MG - COMPR [AUROBINDO]

0,172
POLIVITAMINICO, POLIVITAMINICO DE A A ZINCO -

0,127

COMPR [BIONATUS]

3.007, 60
3.095,10

23.

28.

18.

42,60

.555,40

227,20

.790, 00

.086,20

523, 50

897,00

.340,00
.902,70

.061,00

230, 40
170,40

773,10

78.638,40

698,50



474
521

524

130 AMP

1500 coM
12210 CcoOM

70000 coMm

PROMETAZINA, PROMETAZINA 25 MG / ML - AMPOLA 2

1,27 165,10
ML  [SANVAL]
SERTRALINA, SERTRALINA 100 MG - COMPR [EMS] 0,426 639,00
VARFARINA SODICA 5 MG - COMP [UNIAO QUIMICA]

0,097 11.843,70
VENLAFAXINA 37,5 MG - COMP [RANBAXY]

0,457 31.990,00

Totalizagdo: 226.676,90

Sananduva, 23 de Agosto de 2017.



